

معامله سهم‌های بزرگ بورس با قیمتی کمتر از ارزش واقعی

یک کارشناس بازار سرمایه گفت:سهم‌های بزرگ در معاملات این روزهای بازار سرمایه نه تنها با حباب قیمتی مواجه نیستند، بلکه بسیاری از آنها با قیمتی کمتر از ارزش واقعی خود در حال معامله هستند. کامیار فراهانی در گفت و گو با ایرنا به علت رشد این روزهای شاخص بورس اشاره کرد و افزود: بازار اکنون به دو بخش از سهم‌های کوچک و بنیادی تقسیم شده است؛ در برخی از سهم‌های کوچک حباب قیمتی وجود دارد که دلیل آن نقدینگی‌های گسترده‌ای است که به محض ورود به بازار به سمت این سهم‌ها سرازیر شده‌اند؛ این موضوع می‌تواند برای بازار و اینگونه سهم‌ها به شدت نگران‌کننده باشد.وی با اشاره به وضعیت معاملات در سهم‌های بزرگ افزود: سهم‌های بزرگ در معاملات این روزهای بازار سرمایه نه تنها با حباب قیمتی مواجه نیستند بلکه بسیاری از آنها با قیمتی کمتر از ارزش واقعی خود در حال معامله هستند.

۸ محصول کشاورزی در راه بورس کالا

معاون وزیر جهاد کشاورزی با اشاره به گردش بالای معاملات کالاهای کشاورزی در بورس کالا گفت: به زودی ۸ محصول دیگر کشاورزی در بورس کالا عرضه می‌شود.به گزارش موج، رئیس سازمان تعاون روستایی در گردهمایی ملی مدیران تعاونی‌های روستایی و مدیران اتحادیه‌های کشور گفت: در حال حاضر خریدهای توافقی و فروش‌های بورسی عموماً توسط شبکه تعاونی روستایی انجام می‌شود. حسین شیرزاد با تشریح اقدامات بخش تعاونی‌ها در بورس کالا افزود: بخش عمده‌ای از محصولات شیرخشک، زعفران و رب گوجه فرنگی توسط تعاونی روستایی در بورس کالا عرضه می‌شود. او با تأکید بر اینکه گردش مالی بالای در خرید و فروش محصولات کشاورزی در بورس کالا وجود دارد، تصریح کرد: به زودی ۸ محصول دیگر از محصولات کشاورزی در بورس عرضه می‌شود.

اصلاح آیین‌نامه اجرایی معافیت مالیاتی تجدید ارزیابی دارایی‌ها

هیات دولت به منظور تسهیل فضای کسب و کار و تقویت بازار سرمایه، آیین‌نامه اجرایی قانون مالیات‌های مستقیم، موضوع معافیت مالیاتی تجدید ارزیابی دارایی‌ها را اصلاح کرد. به گزارش فارس به نقل از دفتر موبات هیات دولت، هیات دولت به منظور تسهیل فضای کسب و کار و تقویت بازار سرمایه و رفع تعارض مبنی بر حذف محدودیت استانداردهای حسابداری در مورد انتقال مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها به حساب افزایش سرمایه، آیین‌نامه اجرایی قانون مالیات‌های مستقیم، موضوع معافیت مالیاتی تجدید ارزیابی دارایی‌ها را اصلاح کرد. هیات وزیران در جلسه ۱۸ دی ۱۳۹۸ به پیشنهاد وزارت امور اقتصادی و دارایی، آیین‌نامه اجرایی تبصره (۱) ماده (۱۴۹) اصلاحی قانون مالیات‌های مستقیم را اصلاح کرد. به موجب این اصلاحیه، پوشش زیان از محل مازاد تجدید ارزیابی، انتقال این مازاد به حساب سود و زیان یا اندوخته یا توزیع آن به هر شکل بین صاحبان سرمایه، به منزله عدم رعایت استانداردهای حسابداری و هم‌چنین تحقق درآمد در آن سال است و مشمول مالیات بـر درآمد خواهد بود. هم‌چنین، در صورتی که اشخاص حقوقی موضوع قانون مالیات‌های مستقیم ظرف یک سال پس از تجدید ارزیابی (شناسایی و ثبت تجدید ارزیابی در دفاتر قانونی شرکت)، تشریفات قانونی جهت انتقال مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها به حساب سرمایه و نیز ثبت افزایش سرمایه نزد مرجع ثبت شرکت‌ها را انجام دهند، مازاد تجدید ارزیابی که به حساب سرمایه منتقل می‌شود مشمول مالیات بر درآمد نخواهد بود.



مدیرعامل شرکت اطلاع‌رسانی و خدمات بورس با بیان اینکه طی چند سال اخیر نقش بازار سرمایه در اقتصاد کشور افزایش داشته، گفت: در سال جاری، بازدهی بازار سرمایه فاصله معناداری با تمام بازارهای موازی داشت.

به گزارش پایگاه خبری بازار سرمایه (سنا)، یاسر فلاح، مدیرعامل شرکت اطلاع‌رسانی و خدمات بورس امروز در

بورس

بورس؛ بهترین گزینه سرمایه‌گذاری

سمینار «بررسی قابلیت‌های سرمایه‌گذاری در بازار سرمایه» که در فرهنگسرای شهر کرد و با همکاری کارگزاری نهایت نگر برگزار شد، ضمن بیان مطلب فوق گفت: بورس اوراق بهادار تهران از ابتدای سال تا امروز (۲۴ دی ماه) بیش از ۱۰۰ درصد بازدهی عاید سرمایه‌گذاران کرده است. یاسر فلاح با اشاره به بازدهی بازار سرمایه در بازه زمانی میان مدت و بلندمدت افزود:

بررسی تحولات هفته گذشته بازار سرمایه نشان می‌دهد؛

بورس تهران در مسیر جبران افت قیمت



شدن بحث انتقام در ایران اعلام کرده بود هر حمله‌ای از سوی ایران را با حمله به ۵۲ نقطه فرهنگی پاسخ می‌دهد.

دل مردم ایران گذاشت، موجی از نگرانی در اقتصاد ایجاد کرد. در همان روز جمعه، با وجود تعطیلی بازارهای رسمی، قیمت ارز و طلا به صورت غیررسمی و در فضای مجازی داغ شد و نتیجه آن در معاملات روز شنبه این بازارها منعکس شد. ترور سپهبد سلیمانی که بلافاصله با عده انتقام سخت ایران از آمریکا مواجه شد، از منظر فعالان بازار سرمایه می‌توانست منجر به وقوع جنگی قریب‌الوقوع میان ایران و ایالات متحده شود چراکه رئیس‌جمهور آمریکا به دنبال مطرح

عمده شرکت‌های حاضر در بورس شاهد صف فروش سنگین بودند افت شاخص کل نیز تداوم داشت. ریزش بازار سرمایه از هراس وقوع جنگ میان ایران و آمریکا در طول هفته گذشته ادامه پیدا کرد و در آخرین جلسه معاملاتی، یعنی روز چهارشنبه ۱۸ دی‌ماه با انتقام موشکی سپاه هم‌زمان شد و فعالان این بازار با احتمالی که برای حمله تلافی‌جویانه آمریکا می‌دادند، نهایت ریسک را در این روز تجربه کردند. در معاملات روز چهارشنبه بازار سرمایه، سازمان بورس دامنه نوسان بازار را به ۲ درصد کاهش داد تا از وقوع ریزش سنگین بازار جلوگیری کند و این محدودیت در معاملات روز شنبه نیز ادامه پیدا کرد. نهایتاً

مجموعه شاخص کل بورس حدود ۳۲ هزار واحد معادل ۸،۲۴ درصد از ارتفاع خود را از دست داد و روی کف ۳۵۳ هزار واحد ایستاد. در ادامه، وقتی بازار تعطیل شد و رسانه‌ها در شامگاه چهارشنبه، سخنرانی ترامپ در واکنش به انتقام موشکی سپاه را منتشر کردند، تقریباً برای همه بازارها مسجل شد که قرار نیست جنگی درگیر دو سایه جنگ حتی از دوره‌های قبل نیز کم‌رنگ‌تر شده است. این کافی بود تا بازار سرمایه هفته جاری را با رشد سنگین و همه‌جانبه شروع کند و شاخص کل ظرف ۳ جلسه معاملاتی حتی از سقف قبلی نیز عبور کند. بر این اساس شاخص کل بازار سرمایه در معاملات روز شنبه هفته جاری با

مذاکره برای بورسی شدن پهنای باند اینترنت

مدیرعامل بورس کالای ایران از مذاکره بین بورس کالا و وزارت ارتباطات برای بورسی شدن پهنای باند اینترنت خبر داد.

به گزارش ایسنا، حامد سلطانی‌نژاد با اشاره به مذاکرات اولیه با وزارت ارتباطات، اظهار کرد: در حوزه معاملات پهنای باند اینترنت مذاکرات اولیه ای با وزارت ارتباطات داشتیم که هنوز به نتیجه نرسیده است. محور مذاکرات این بود که اگر قرار است پهنای باند واگذار شود در یک قالبی

به بورس کالا بیاید و از این طریق واگذار شود. وی ادامه داد: این طرح از سوی بورس کالا ارائه شد اما مجموعه ارتباطات و زیرساخت مدل ما را نپذیرفته‌اند اما راینی بی‌آن‌ها ادامه دارد. آن‌ها ملاحظاتی دارند و بر این باورند که تعداد عرضه‌کننده این حوزه محدود است و بازاری نیست که مردم درگیر آن شوند. درحالی‌که عقیده بورس کالا این است که چرا پهنای باند را عده خاصی به شکل محدودی عرضه کنند و عده خاصی هم بخرند؟

شرکت‌های صوری مشاوره‌ای بورس تحت تعقیب قضائی

به عموم مردم هستند، که سازمان بورس در حال شناسایی آن‌ها هست. شیرینی‌زاده بیان کرد: شاید ممکن باشد فردی توسط واسطه خارجی در خارج از کشور بتواند در بورس‌های خارجی سهام خریداری کند، اما کارگزاری‌های داخلی هیچ کدام توانایی خریداری سهام خارجی را ندارند. وی بیان کرد: لیست تمام کارگزاری‌ها در سایت بورس پارگزاری شده است و مردم می‌توانند این موضوع را بررسی کنند و سپس برای مشاوره بورسی به آن‌ها مراجعه کنند.

مدیر امور حقوقی و انتظامی سازمان بورس و اوراق بهادار با اشاره به بروز تقلب در شرکت‌های صوری از کلاهبرداری ۴۰۰ میلیاردی در کیش پرده‌برداشت. محمدعلی شیرینی‌زاده، در گفت و گو با باشگاه خبرنگاران جوان، با اشاره به شرکت‌های صوری و کلاهبرداران از نام بورس که در هفته‌ها و ماه‌های گذشته ردیابی و دستگیر شده‌اند، اظهار کرد: متأسفانه در فضای سرمایه‌گذاری و مشاوران سرمایه‌گذاری افرادی هستند که به صورت غیرقانونی در حال ارائه مشاوره

بورس ایران بین‌المللی می‌شود

بودند که از ترس ضرر و زیان به سرعت اقدام به خروج سرمایه‌های خود از بازار گرفتند و زمینه ریزش شاخص بورس در بازار را فراهم کردند.

مشاور رییس سازمان بورس اظهار داشت: سرمایه‌گذاران خارجی افضی را برای سرمایه‌گذاری در بازارهای ایران متصور هستند، به همین دلیل در اتفاق اخیر شاهد خروج سرمایه‌گذاران خارجی از این بازار و کاهش ورود نقدینگی در این بازار نبودیم. وی با بیان اینکه جذب سرمایه‌گذاران خارجی بخشی از روند بین‌المللی شدن بازار سرمایه محسوب می‌شود، خاطر نشان کرد: در چند

همین دلیل با توجه به تنش‌های اخیر تغییری در ارزش سرمایه‌گذاری خارجی بازار سرمایه ایران رخ نداده است.

بیژنی با تأکید بر اینکه سرمایه‌گذاران خارجی با این تصور وارد بازار ایران نمی‌شوند که به سرعت و در واکنش به اتفاقات ناگهانی اقدام به خروج از بازار بگیرند، اظهار داشت: اتفاقات رخ داده در چند وقت اخیر همه را متاثر کرد، اما زمانی که بحث سرمایه‌گذاری در بازار سهام ایران برای یک سرمایه‌گذار خارجی مطرح می‌شود باید دراز مدت وارد بازار می‌شود. این چند وقت که بازار را مورد نظارت قرار دادیم شاهد بودیم که بیشتر سرمایه‌گذاران داخلی

این موضوع یکی از ویژگی‌های مهم ورود سرمایه‌گذاران خارجی در بازار سرمایه ایران محسوب می‌شود. وی به تنش‌های اخیر مابین ایران و آمریکا و تأثیر آن بر ورود سرمایه‌گذاران خارجی در بازار سرمایه ایران اشاره کرد و با بیان اینکه اتفاقاتی که به صورت کوتاه مدت در کشور رخ می‌دهد ممکن است بر بازار تأثیر گذار باشند، گفت:

به گزارش پایگاه خبری بازار سرمایه (سنا)، «بهادر بیژنی» در گفت و گو با خبرنگار ایرنا افزود: سرمایه‌گذاران خارجی که در بازار ایران اقدام به سرمایه‌گذاری می‌کنند باید بلندمدت وارد این بازار می‌شوند، که

پیش‌بینی تداوم روند رشد بازار سهام تا پایان سال

خرید و فروش‌های خود دلیلی داشته باشند و از دادوستد هیجانی سهام شرکت‌ها دوری کنند. کاوه افزود: نکته مهم دیگر این که بازار سهام در ماه‌های ابتدایی سال آینده نیز دور از ذهن نیست. وی اظهار داشت: بر این اساس با توجه به روند کنونی و پیش‌روی بازار سهام جریان نقدینگی و حضور آن در بازار ادامه خواهد یافت و از این بابت سهامداران به ویژه تازه‌واردان به بورس باید برای

طلا و خودرو و نیز ارز دامن می‌زند و از سوی دیگر پیام مثبتی برای فعالان بازار سهام است. وی اضافه کرد: در دو روز گذشته شاهد این هستیم که کلیت بازار سرمایه و تقریباً سهام همه شرکت‌ها مثبت و صعودی بودند که به نظر می‌رسد تا پایان هفته این روند به تعادل برسد و رفته رفته سهام شرکت‌هایی که از پتانسیل رشد برخوردار هستند، بیشتر مورد توجه قرار بگیرند. این کارشناس بازار

بورس و قیمت سهام شرکت‌های مختلف در هفته گذشته تجربه کرد، پیش‌بینی می‌شود روند مثبت و متعادل بازار سهام طی روزهای هفته‌ها پیش‌رو با شیب ملایم‌تری ادامه داده‌شده باشد. این کارشناس بازار سرمایه افزود: این در حالی است که ریسک‌های سیاسی نیز اثر منفی خود را بر بازار سهام از دست داده‌اند و این مؤلفه از یک سو به تعادل و رکود در بازارهای رقیب از جمله مسکن،

یک کارشناس بازار سرمایه با اشاره به اینکه روند روبه‌رشد بازار سهام تا پایان سال ادامه‌دار خواهد بود، گفت: تداوم این روند دستکم در ماه‌های ابتدایی سال آینده نیز دور از ذهن نیست. به گزارش پایگاه خبری بازار سرمایه (سنا) و به نقل از ایبنا، حامد کاوه با اشاره به تقاضای سنگین سرمایه‌گذاران در بازار سهام در هفته جاری گفت: با توجه به حجم و ارزش معاملات و نیز اصلاح سستیکی که شاخص